ОПРЕДЕЛЕНИЕ
об отложении рассмотрения жалобы

«28» апреля 2016 г.                                                                                       г. Москва

Я,  заместитель  руководителя  ФАС  России  Овчинников  М.А.,  при
подготовке  к  рассмотрению  жалобы  на  постановление  по  делу  об
административном правонарушении № 4-14.55-254/00-26-16 в отношении <...>
по факту административного правонарушения, ответственность за совершение
которого предусмотрена частью 1 статьи 14.55 Кодекса Российской Федерации
об административных правонарушениях (далее – КоАП РФ),

УСТАНОВИЛ:

При подготовке к  рассмотрению жалобы на постановление по делу об
административном  правонарушении  №  4-14.55-254/00-26-16  возникла
необходимость  в  дополнительном  выяснении  обстоятельств  по  делу  об
административном праовнарушени.

Руководствуясь пунктом 2 статьи 30.4, статьей 30.6 Кодекса Российской
Федерации об административных правонарушениях (далее - КоАП),

ОПРЕДЕЛИЛ:

1.  Отложить  рассмотрение  жалобы  на  постановление  по  делу  об
административном правонарушении № 4-14.55-254/00-26-16.

2.  Назначить  рассмотрение  жалобы  на  постановление  по  делу  об
административном правонарушении № 14-14.55-254/00-26-16 к рассмотрению
на «10» мая 2016 г. на 15 часов 00 минут по адресу: г. Москва, Уланский пер., д.
16, корп. 1 кабинет № 324.

Примечание. Порядок оформления пропуска в здание ФАС России можно
согласовать  по  телефону  8  (495)  982  16  22  или  по  электронной  почте
abaeva@fas.gov.ru.

                                                                                                           М.А. Овчинников

ИдентификаторИдентификатор

2

ИдентификаторИдентификатор